
У К Р А Ї Н А
П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Доповнення № 1
до  проекту  Р І Ш Е Н Н Я

м. Прилуки №

Про нагородження

Відповідно до статті 22 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, Положення про Почесну грамоту виконавчого комітету міської ради,
затвердженого рішенням міської ради (46 сесія 6 скликання) від 30 травня  2013
року  № 10,  розглянувши  клопотання  начальника  відділу  культури і  туризму
міської ради МОВЧАН К.В.,  підполковника внутрішньої служби  начальника
Прилуцького  МРВ  з  питань  пробації  Центрального  міжрегіонального
управління  з  питань  виконання  кримінальних  покарань  та  пробації
Міністерства юстиції України ТИЩЕНКО Л.І., директора КП КШХ “Шкільний”
БУБЛИК Н.І., директора КП “Міськсвітло” ШАПОВАЛА Є.Д., директора КП
“Послуга” НІЯЗОВА Р.Ю., директора                                                            КП
“Прилукитепловодопостачання”  ГАВРИША  А.А.,  директора
КП “Прилукижитлобуд” СИВЕНКА В.А., начальника Прилуцького об'єднаного
управління Пенсійного фонду України МАТВЄЄВА О.О., заступника міського
голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  ФЕСЕНКО  Т.М.
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.     Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету міської ради:
1.6.  За  високий  професіоналізм,  вагомий  внесок  у  справу  естетичного

виховання  учнів  та  з  нагоди  25-річчя  від  дня  заснування  Прилуцької  школи
мистецтв:

─ Колектив Прилуцької  школи мистецтв  (директор  — Ярошенко Наталія
Миколаївна);

─  МИШАК  Валентину  Миколаївну  —  завідуючу  хореографічного
відділення, керівника ансамблю “Прилучаночка” Прилуцької школи мистецтв;

─  ЄМЕЛЬЯНОВУ  Ларису  Леонідівну  —  викладача  вокально-хорового
відділу, керівника хору учнів старших класів Прилуцької школи мистецтв;

─  БІРЮЗОВА  Анатолія  Івановича  —  концертмейстера  хореографічного



відділення Прилуцької школи мистецтв;
─  КЯЗІМОВУ  Тетяну  Павлівну  —  викладача  фортепіанного  відділу,

керівника вокального ансамблю викладачів “М'юзік стиль” Прилуцької школи
мистецтв;

─  КРИВОБОК  Олену  Павлівну  —  викладача  оркестрового  відділу
Прилуцької школи мистецтв.

1.7.  За сумлінну працю, бездоганне виконання службових обов'язків та з
нагоди Міжнародного жіночого дня:

─  майора  внутрішньої  служби  САВЧЕНКО  Світлану  Володимирівну  —
старшого інспектора Прилуцького міськрайонного відділу з питань пробації;

─  майора  внутрішньої  служби  КІЗІМ  Ольгу  Юріївну  —  заступника
начальника Прилуцького міськрайонного відділу з питань пробації;

─ старшого лейтенанта внутрішньої служби КУБРАК Руслану Валеріївну —
інспектора Прилуцького міськрайонного відділу з питань пробації;

─ ІВАНЕНКО Лідію Леонідівну — бухгалтера комунального підприємства
КШХ “Шкільний”;

─ ЧЕПЕЛЬ Людмилу Борисівну — касира комунального підприємства КШХ
“Шкільний”;

─ ФАФУЛУ Валентину Миколаївну — кухаря комунального підприємства
КШХ “Шкільний”;

1.8.  За  сумлінну  працю,  високий  професіоналізм  та  з  нагоди  Дня
працівників житлово-комунального господарства і  побутового обслуговування
населення:

─  МАРЮХНА  Сергія  Івановича  —  старшого  майстра  (зеленого
господарства) комунального підприємства “Міськсвітло”;

─  ЗУБКА  Романа  Васильовича  —  озеленювача  5  розряду  комунального
підприємства “Міськсвітло”;

─  ЯЦУНА  Віктора  Івановича  —  озеленювача  5  розряду  комунального
підприємства “Міськсвітло”;

─  БАЛЬБУХА  Анатолія  Володимировича  —  тракториста  комунального
підприємства “Міськсвітло”;

─  ШИНКАРЕНКА  Романа  Анатолійовича  —  водія  комунального
підприємства “Міськсвітло”;

─  МОРОЗ  Лідію  Іванівну  —  начальника  виробництва  комунального
підприємства КШХ “Шкільний”;

─ ВОЛНУХІНУ Олену Петрівну — завідувача виробництва комунального
підприємства КШХ “Шкільний”;

─  МИХАЙЛІЧЕНКО  Тетяну  Миколаївну  —  завідувача  виробництва
комунального підприємства КШХ “Шкільний”;

─  ГАПОН  Людмилу  Іллівну  —  завідувача  виробництва  комунального
підприємства КШХ “Шкільний”;

─  ОВЧАРЕНКО  Світлану  Миколаївну  —  кухаря  комунального
підприємства КШХ “Шкільний”;



─  ХАВРЕНКА  Григорія  Володимировича  —  робітника  з  комплексного
обслуговування  й  ремонту  будинків  комунального  підприємства
КШХ “Шкільний”;

─  ЖУРАВСЬКУ  Людмилу  Василівну  —  майстра  дільниці  саночистки
КП “Послуга”;

─ БАШУК Ніну Іванівну — диспетчера КП “Послуга”;
─  ЛОЩИНУ  Аллу  Михайлівну  —  начальника  планово-економічного

відділу КП “Послуга”;
─ ЦОПУ Валентина Михайловича — тракториста КП “Послуга”;
─  МОРОЗА  Олександра  Васильовича  —  машиніста  екскаватора

КП “Послуга”;
─ ГЛОБУ Олега Дмитровича — слюсаря з ремонту устаткування котелень

КП “Прилукитепловодопостачання”;
─  ДАНІКА  Петра  Івановича  —  слюсаря-ремонтника

КП “Прилукитепловодопостачання”;
─  ЗАЇКУ  Григорія  Дмитровича  —  водія  автотранспорту

КП “Прилукитепловодопостачання”;
─ КАРПЄЧКІНУ Любов Михайлівну — контролера абонентного відділу

КП “Прилукитепловодопостачання”;
─  МІЩЕНКО  Світлану  Миколаївну  —  оператора  котельні

КП “Прилукитепловодопостачання”;
─  НІКОЛЕНКА  Дмитра  Івановича  —  електрогазозварника

КП “Прилукитепловодопостачання”;
─  РОГАНІНУ  Людмилу  Миколаївну  —  оператора  відстійників

КП “Прилукитепловодопостачання”;
─ РОЗДАБАРУ Наталію Василівну  — начальника хімікобактеріологічної

лабораторії КП “Прилукитепловодопостачання”;
─  ТАЛАВІРУ  Олександра  Володимировича  —  слюсаря  експлуатації  та

ремонту газового устаткування КП “Прилукитепловодопостачання”;
─ ТОНКОШКУР Олену Миколаївну — заступника головного бухгалтера

КП “Прилукитепловодопостачання”;
─  ШЕНЯ  Дмитра  Валерійовича  —  слюсаря  контрольно-вимірювальних

приладів і автоматики КП “Прилукитепловодопостачання”;
─ ШУГОВОГО Віктора Михайловича — слюсаря з ремонту устаткування і

котелень КП “Прилукитепловодопостачання”;
─ ПОЛЕГЕНЬКО Ганну Борисівну — двірника КП “Прилукижитлобуд”;
─ НАГЛУ Ніну Володимирівну — маляра КП “Прилукижитлобуд”;
─ ШКУРЕНКО Ганну Григорівну — двірника КП “Прилукижитлобуд”;
─ СИЛЕНКА Миколу Івановича — пічника КП “Прилукижитлобуд”;
─СКЛЯРЕНКА  Олександра  Олександровича  —  водія

КП “Прилукижитлобуд”.



1.9. За сумлінну працю, бездоганне виконання службових обов'язків та з
нагоди 50-річчя з дня народження:

─  РУБЕЛЬ  Любов  Василівну  —  головного  спеціаліста  бюджетно-
фінансового  сектору  Прилуцького  об'єднаного  управління  Пенсійного  фонду
України.

1.10. За активну життєву позицію та з нагоди Міжнародного жіночого дня: 
─ БОЙКО Людмилу Борисівну;
─ ДЕРКАЧ Ганну Миколаївну;
─ ДЖЕВАГУ Людмилу Олександрівну.

Міський голова    О.М. ПОПЕНКО


	У К Р А Ї Н А
	П р и л у ц ь к а м і с ь к а р а д а
	Доповнення № 1
	до проекту Р І Ш Е Н Н Я


